MpunoxeHwne Ne 1
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HanmeHoBaHMe MYHULNANLHOTO no OKMO 13441757
GIOPKETHOTO YUPEXAEHIS MBOY Bborotonbckast COLL
HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTB/ISOLLENO
(hYHKLAM 1 MONHOMOYNA y4peanTens Ynpas/ieHne 06pa3oBaH s aqMUHUCTPaLN BOroTonLCKoro paioHa
Afpec (haKTUYECKOr0 MECTOHAXOX/IEHNS 662066, P®, KpacHosipckuli Kpald, BorotonbCcKuii paiioH, ¢. boroton, yn. HabepexHas, No 10A  no OKATO 04208304001
MYHULMNabHOTO GHOAXKETHOTO YUPEXAEHUS
NaeHTUUKaLMOHHBIA HoMep
Hanoronnarenswyka (MHH) 2444300384
Kog, npuunHbl NocTaHOBKK Ha y4yéT (KIIM) 244401001
Kog no peecTpy y4acTHUKOB GHOAKETHOTO MPOLLECCa, a Tak e
OPUANYECKUX MWL, HE SBNSIOLLMXCS YYaCTHUKaMK
610PKETHOrO npouecca

no OKEM 383

EavHuua nsmeperus: pyo.



CBefeHus 0 feATeNIbHOCTU FOCYAapCTBEHHOIO GHOIKETHOIO yUpeXaeHUs
1 Lenn aesTenbHOCTU MyHMLMMNAbHOTO GHOPKETHOTO YUPEXAeHMS: co3faHne 6naronpusiTHbIX YC/IOBUIA 111 PA3HOCTOPOHHEr0 PasBUTUS IMYHOCTH, /11 OCBOEHUS
NpogeccuoHabHbIX 06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpamMmM, BOCNUTaHNE FPaXkAaHCTBEHHOCTM, NaTpMoTU3Ma, TPYA06MS, (HOPMMPOBaHUA 340POBOr0 06pasa XMU3HW W AyXOBHO-
HPaBCTBEHHOWN IMYHOCTW.
2. Buabl AesaTenbHOCTM MYHULMMNAIBHOTO GHOAKETHOMO YUPEXAEHNS, OTHOCALLUMECS K ero OCHOBHbIM BUAAM AeSTENbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTABOM yupexaeHus: Peanuzauus
nporpaMM Ha4ailbHOro 06LLEero, 0OCHOBHOIO 06LLEro, CpeAHero o6Lero 06pasoBaHus 1 NPorpamMm CreLmansHoro (KoppekLMoHHOro) obpasosaHus VI Buga.

3. MepeyeHb OKasblBaeMbIX YCYT (BbINMOMHAEMbIX PaboT), OTHOCSLLMXCA B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUPEX/EHUS K OCHOBHbIM BUaM [eSTeNbHOCTY, NPefoCTaB/eHe KOTOPbIX
OCYLLIECTB/ISIETCS (PU3MYECKMM W FOPUANYECKIM SIMLAM, B TOM YiC/e 3a NiaTy:

4. Obwasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXMMOr0 MyHULMNaIbHOTO MMyLLecTBa coctaBnseT 4055,30 Tbic.py6., B TOM yuChe:
6aiaHcoBas CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPernEHHOro COBCTBEHHUKOM UMYLLIECTBA 38 YUPeXEeHNeM Ha npase OrnepaTvBHOIO ynpasneHus, coctasnseT 4055,30 Tbic.pyo.

BanaHcoBas CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, MPUOBPETEHHOIO YUpeXeHWeM 3a CYET Bbife/leHHbIX COOCTBEHHNKOM VMYLLLECTBA YUPEXAEHUA CPEACTB, COCTaBNAET
pyo.

BanaHcoBas CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOIO YUPEXAEHNEM 3a CUET JOXOLO0B, MOYYEHHbIX OT UHOM NPUHOCSALLEN [OXOA AeATeNbHOCTMW, COCTaBsAeT
pyo-

5. O6was 6anaHcoBast CTOMMOCTb ABMXXMMOI0 MyHULMNabHOIO UMYyLLECTBA cocTaBnseT 5774,10 Tbic.py6., B TOM YuChe:

6aiaHcoBas CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOMO ABMXKMMOr0 MMYLLIECTBA cocTasnfeT 3892 ThiC. pyo.

Tabnuua 1. MNMokasaTenn (MHAHCOBOr0 COCTOAHMSA yupeXxXaeHnsa Ha ''9” aHBaps 2018 T.

Ne n/n HavmeHoBaHVe nokasartens Cymma, ThiC. pyo.

1 2 3
HehmHaHCOBble aKTWBbI, BCETO: 9829,40
U3 HUX:
HelBMXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO: 4055,30
B TOM YMC/E:
0CTaTo4Has CTOMMOCTb 1657,60
[ABVKMMOrO MMYLLIECTBa, BCEro: 5774,10
B TOM yuche:
0C060 LIeHHOE ABMXXMMOE UMYLLIECTBO, BCErO: 3892
B TOM YuCrIe:
0CTaTO4Hasi CTOMMOCTb 78
®Pu1HaHCOBbIE aKTUBBI, BCETO:
13 HUX:

[EHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHUs!, BCEro:
B TOM uucne:



[EHEXXHbIE CPeACTBa YUPEXAEHNA Ha CHETaX

[EHEXHbIe CPEACTBA YUPEXAEHUS, PaCMeLLEHHbIE Ha IeN03UTbI B KPeAWUTHO
OpraHm3aLmm

Hble (PMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
[Ee6UTOPCKas 3a0/MKEHHOCTb MO [0X0AaM
[Ee6UTOPCKas 3a0/MKEHHOCTb MO Pacxodam
O6si3aTeNbCTBA, BCErO:

U3 HUX:

[0NroBble 06s3aTeNbCTBA

KpeauTopcKas 3a0/MKEHHOCTb:

B TOM uiicre:

MPOCPOYEHHas KPeaUTOPCKasi 3a40/HKEHHOCTb



HavnmeHoBaHMe
nokasartesns

1

MocTtynneHus ot
[0X0/0B,BCErO:

B TOM Yucre:
[0XxoAbl oT
COBCTBEHHOCTU
[0X0fbl OT OKa3aHuA
ycnyr, pabot

B TOM uuCrie:

ycnyra Ne 1

ycnyra Ne 2

A0XO0fbl OT LITPatoB,
MeHeld, MHbIX CyMM
MPUHYAUTENBHOTO

N3bATUA
074)OMOMA > 1 BT

MOCTyN/eHNs OT
HaLMOHa/bHbIX
opraHu3auui,

MHble cybecmamn,
npeaocTaB/ieHHble 13
6rompKeTa:

npouve 4oxoapl

Kopg cTpoku

100

no

120

130

140

150

160

Tab6nuua 2. MokasaTenn no NocTyNeHUAM W BbINiaTaM yYpexaeHns

Kog
OO KETHOIA
Knaccumpmkarm
1 Poccuiickoii
depepaumm

130

180

O6beM (hrHaHCOBOro obecrieveHus, pyo.

Bcero
cybenams Ha
(huHaHcoBoe
obecneyeHue
BbINOHEHWA

MYyHMUUNaIbHOIO

3a/laHus

4 5
24 530 853,24

X

23 089 120,24

X X
X X
X

X

1441 733,00 X
X

22 816 605,44

22 816 605,44

cyébengunn,
npegoctaBnsembl
€ B COOTBETCTBUMU
c abzauem
BTOpPbIM NyHkTa 1
ctatbn 78.1
BrogxeTtHoro
Kogekca
.Poccuiickoii

6
1441 733,00

1441 733,00

B TOM 4ucne:

cy6euanm Ha MOCTYM/IEHUS OT OKa3aHus
OCYLLIECTB/IEHUE  YCMYT Ha NNATHOM OCHOBE U OT

KanuTa/bHbIX MHOW NPUHOCALLEN foX0[
B/TOXKEHWIA [lesTenbHOCTM

BCEro U3 HUX FPaHTbI

7 8 9
272 514,80

X X
272514,80

X

X

X X

X X

X X
X



[0X0Abl OT Orfepauuii ¢ 180
aKTVBaMu

Bbinnatbl no 200
pacxogam, BCEro:

B TOM YmMCne Ha: 210

BbIN1aTbl NepcoHay
M3 HUX:

onnara Tpy4a v Hauuc-
JIleHMA Ha BbINSAaThI MO
onnare Tpyga

B TOM yucne :
3apaboTHas nnata
[Npoume BbINIaThI
HauncneHusa Ha
BbINaTbl MO onnare
Mpoume BbINMATHI,
nvuam, NMpyBIeKaeMbIM
CoryiacHo 3aKoHopa-
TenbCTBa A5

CoupanbHble 1 NHble

BbIMMaTbl HACENEHUIO, 220
BCEro:

N3 HUX:

coumanbHble BbINMAThI

rpaxgaHam, Kpome

CTUNEHANN

WHble BbINMATHI

Hace/ileH1Io

Ynnarty Hasoros,

c60pOB U NHbIX 230
nnaTeXxei, BCEro:

111
112
119

n3

300

320
340
360

800

24 530 853,24

19 579 003,44

19578 223,44

15 037 033,52
780,00

4541 189,92

0,00

0,00

24 372,41

22 816 605,44

19 569 003,44

19 568 223,44

15 029 353,02
780,00

4538 870,42

0,00

24 372,41

1441 733,00

10 000,00

10 000,00

7 680,50

2 319,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 514,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



NCMO/IHEHWE CYAEOHbIX
aKToB Poccuiickoi
degepauyymn 1 MMPOBbIX
COrnalLeHnin no
BO3MELLEHMIO Bpefa,
MPUYUHEHHOTO B
pesynbTaTe AesaTeNb-
HOCTW YUpeXAeHWiA

ynnara npoymx
Has10roB, c6opoB

ynnata MHbIX nnarexer

be3Bo3me3fHble
rnepeymcneHns

onraHnAaannuam
Mpoumne pacxogpl

(Kpome pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)

Pacxogb! Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT, ycnyr,
BCEro:

U3 HUX:

3aKynKa ToBapoB pabot
N yCnyr B Lensx
KanuTaibHOro pemMoHTa
MYHULMMAIbHOrO
MMyLLieCTBa

B TOM YuCre:

Pa6oTbl, ycnyru no
COZIEPXKaHUIO UMYLLIECT-
Ba

Mpouvne paboTbl, ycnyru

Mpouas 3akynka
TOBapoB, paboT uycnyr

240

250

260

831

852

853

240

243

243

243

244

8402,81

15 969,60

4927 477,39

0,00

4927 477,39

8402,81

15 969,60

3223 229,59

0,00

3223 229,59

1431 733,00

0,00

1431 733,00

0,00

0,00

0,00

272 514,80

0,00

272 514,80

0,00

0,00

0,00



B TOM 4ucne:

yenyru csasu
TpaHcnopTHbIe yenyru

KoMMyHasbHble ycyru

Pa6oTbl, ycyri no
COZLEPXKAHIO UMYLLIECT-
Ba

Mpoune paboTbl, ycnyru

VHble pacxogpl
YBenmyeHne ctommoc-
TN OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuyeHne ctommoc-
TN MaTepuasibHbIX
3anacos

MocTynneHne (urHaHco-
BbIX aKTUBOB, BCErO:
U3 HUX:

yBe/IMYeHNe OCTaTKOB
CpeacTs

npoyune NocTynaeHns
BbIObITWE (DUHCOBbLIX
aKTUBOB, BCETO

U3 HUX:

YMeHbLLEeHNe OCTaTKoB
cpeacTs

npouue BblObITKSA
OcTaToK CpefcTs Ha
Hayaso rofa

OcTaToK CcpefcTs Ha
KOHeL, rofa

300

310
320

400

410
420
500

600

244
244

244

244

244
244
244

244

55 630,00
0,00

1344 719,00

998 927,00

167 275,42
2 000,00
531 733,00

1827 192,97

55 630,00

1344 719,00

98 927,00

167 275,42
2 000,00

1554 678,17

900 000,00

531 733,00

272 514,80



Tabnuua 2.1. MNokasaTenu BbINAAT N0 pacxofam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCAyr yupexiaeHus
Ha 01 Hos6ps 2018 .

HanmMeHoBaHMe nokaszaTesns Kog Tlog Havana CymMma BbINNaT Mo Pacxoam Ha 3aKyrky TOBapoB, paboT v ycnyr, pyo.
CTPOKM  3aKYMKM B TOM uwcre:
U LUuU 1 1Vimnna V 'T VAVPUJIUILIUUVI JUIVUIIWLIYL W1 ~
BCEro Ha 3aKyrikn anpens 2013 r. Ne 44-d3 "O KOHTpakTHOA  3akoHOM OT 18 mtons 2011 1. Ne 223-33
cucTeme B chepe 3aKynok TOBapoB, paboT, "O 3aKynkax TOBapoB, paboT, ycnyr
Ha 2018 T. Ha2019 1. 11  Ha2020 . 2-¢1 Ha 2018 r. Ha 2019 r. 1-1 Ha2020 1. 2-1 Ha2018r. Ha2019r. 1 Ha 2020 r. 2-
oyepesHoi rofl NN1aHOBOrO  rof MAaHOBOrO  OYEPEAHO oA MIaHOBOrO rog oyepeaHoi 7 rog nrog
(hHaHcoBSIli rog, nepuoga nepuoaa (hVHaHCOBbIV nepuoaa MJaHOBOrO  (hHAHCOBbI  M/1AHOBOrO  MM/1aHOBOMA
rog nepuoga rog nepvoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 un 12
BbinnaTbl No pacxojam Ha 0001 X
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro: 4927 477,39 1500 763,00 1500 763,00 4927 477,39 1500 763,00 1500 763,00
B TOM YWCAe: Ha onnarty KOHTpa- 1001 X

KTOB, 3aK/tOYEHHbIX 10 Havana
oyenenHoro (byMHaHCOBOrO rosa
Ha 3aKyrmnKy TOBapoB pabor, 2001 X 4927 477,39 1500 763,00 1500 763,00 4927477,39 1500 763,00 1500 763,00

YC/yT N0 rofy Hauana 3aKynku

Tabnuua 3. CBefeHNs 0 CpeAcTBax, MOCTyNaKLWMX BO BPpEMEHHOE pacnopsiXeHne yupexaeHus

Ha 20T
HaVIMEHOBanle nokasaresns Kog cszOKM Cymma, py6. (C TOUHOCTLIO 40 qB?,yx 3HaKOB Mocre 3ansToi - 0,00)
OcTaToK CpeACcTB Ha Hayao roga 010
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, roga 020
MocTynneHue 030
BbI6bITHE 040
Tabnuua 4 . CnpaBoyHas MHGopMayms
Ha 20 T
HanmeHoBaHMe nokasaTens Kog C‘2I'p0KVI Cymma, py6. (C TOUHOCTLIO 40 ,qsé/x 3HaKOB Mocne 3ansAToi - 0,00)
1
O6beM My6IMUHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO 010
O6bem GHOIKETHBIX MHBECTULWIA, BCErO 020
O6bem cpeacTs, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE 030 X

PyKOBOAUTEb MYHULMMATbHOTO GHOZYKETHOTO YUpeXKaeHus (YNosIHOMOUYEHHOE JULIO)

nognuce QG _ (pacwmdpoBka nognucn)
"naBHble Gyxrantep T.I'. JoHCKnX

noanucb (pacwmdpoBka noanmcn)
VicnonHuTesns A.A. Koponesa

Ten. 2-02-48 (pacLumdpoBka nognucu)



